
Forehand ve Zvukových Hrubkách

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Pondělí, 10 Říjen 2022 08:00

  Víte, že kromě Hrubek, které zde na FOLKtime.cz občas vydávají své plody, existují i Zvukov
é Hrubky
na 
Radiu FOLK
? Ano, omlouvám se za zbytečné otázky v kriminalistice: naprosté většině z vás není
samozřejmě utajený pořad, který s většími či menšími přestávkami existuje od května 2005. A
pokud zrovna vám dosud utajen byl, berte tento text jako pozvánku či inspiraci k poslechu:
 

"Zvukové Hrubky. Hudební pořad s názorem: Uvádí Tomáš Hrubý“ zní vždy v premiéře ve
středu v 19 hodin, reprízy si pak můžete naladit následující pátek (11:00), pondělí (02:00) a
úterý (22:00), samozřejmě na internetovém Radiu FOLK (
https://radiofolk.cz/
). Připravte se na zhruba hodinový (nebo o něco delší) pořad s osmi písničkami a tedy slušně
velkým prostorem pro mluvené slovo, na – oproti tempu hitových rádií – příjemnou či
nesnesitelnou pomalost (to jak chcete) a hlubší soustředění na jedno téma (album, festival
atp.).
 
No a pro ty z vás, kteří toto všechno už nějakou dobu znají, je tu aspoň pozvání k poslechu
nejbližší premiéry Zvukových Hrubek, tedy té ve středu 
12. října
večer. Téma pořadu je 
Album historické
(rubrika se již od počátku Zvukových Hrubek soustředí na zajímavá alba z minulosti našich
žánrů, ať již pozapomenutá nebo na zásadní pilíře českého folku) a věnovat se bude již
legendární plzeňské rock-newgras-bluegrassové kapele 90. let, kterou byl 
Forehand
v čele s 
Míšou Leichtem
, respektive jedinému cédéčku této party - 
Můžeš bejt
…
Příjemný poslech.  {desky 901}

 1 / 1

https://radiofolk.cz/
https://radiofolk.cz/

